
DOA-010C25,1,

Uchwała Nr A/i/f6,1 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia G-2 i/Dcy,19- 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do Umowy nr DIN.042.11.2023 z dnia 19.10.2023 r.
o przeniesienie autorskich praw majątkowych, udzielenie prawa do wykonywania praw zależnych
oraz upoważnienie do wykonywania praw osobistych do dzieła i akceptacji projektu aneksu nr 1

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 10103/2023 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa
Opolskiego ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje,:

*1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do Umowy nr DIN.042.11.2023 z dnia 19.10.2023 r.
2. Akceptuje się treść projektu aneksu nr 1 stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Do przeprowadzenia czynności, związanych z zawarciem aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się
Pana Andrzeja Bulę - Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa,
działającego w jego zastępstwie.

3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

4r,


